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Количество опрошенных родителей (законных представителей) учащихся 1-4 

классов 
27 

Удовлетворяет ли вас система организации 

питания в школе? 

Да 25 

Нет 0 

Затрудняюсь ответить 2 

Удовлетворяет ли вас санитарное состояние 

школьной столовой 

Да 27 

Нет 0 

Затрудняюсь ответить 0 

Питаетесь ли вы в школьной столовой?  

 

Да 27 

Нет 0 

В школе вы получаете:  

 

Горячий завтрак  27 

Горячий обед (с первым 

блюдом)  
25 

2-разовое горячее питание 

(завтрак + обед)  
25 

Наедаетесь ли вы в школе?  

 

Да 20 

Нет 0 

Частично 7 

Хватает ли продолжительности перемены для 

того, чтобы поесть в школе?  

 

Да 27 

Нет 0 

Нравится ли питание в школьной столовой? Да 20 

Нет 0 

Не всегда 7 

Если не нравится, то почему?  

 

 Невкусно готовят   0 

Однообразное питание 1 

Готовят нелюбимую пищу 6 

Остывшая еда 0 

Маленькие порции 0 

Иное 0 

Устраивает меню школьной столовой?  

 

Да 20 

Нет 0 

Частично 7 

Считаете ли питание в школе здоровым и 

полноценным? 

Да 27 

Нет 0 

Ваши предложения по изменению меню 1. Убрать из меню омлет с рыбой 

2. Хотелось бы, чтобы завтрак был 

более легким 

3. Больше салатов 

4. Больше фруктов и овощей 

Ваши предложения по улучшению питания в 

школе 

1. В нашей школе питание 

организовано так, что улучшений не 

требуется. 

2. Расширить меню 

3. Третий перекус в позднее время 

 



 

 


